   Rybnik, dnia 05.02.2021 r.

Odpowiedź na pytanie
Dotyczy: dostawę odzieży roboczej i ochronnej oraz obuwia    

     ochronnego dla PWiK Sp. z o.o. w Rybniku.

W związku z pytaniem skierowanym do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczy pozycji 61 i 62:

Czy jest możliwość zaproponowania kamizelki, w której kieszonka na identyfikator jest przymocowana na stałe?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość kieszonki na identyfikator przymocowanej na stałe. 
